Za jednego Uczestnika na potrzeby Loterii poczytuje się tę samą osobę fizyczną, niezależnie, 

jakimi danymi identyfikacyjnymi, adresowymi, numerami telefonu, IP, numerami kart itp. 

posługuje się w Loterii.  

§ 9 Wartość puli Nagród 

1. Całkowita wartość puli nagród przewidzianych przez Organizatora w Loterii wynosi:  

1.031.451,00 zł (słownie: jeden milion trzydzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden 

złotych 00/100) brutto. Liczba Nagród jest ograniczona i wynosi 843 (słownie: osiemset 

czterdzieści trzy) sztuki. 

2.  Nagrodami w Loterii są: 

a) Nagroda Główna: samochód Kia Niro EV o wartości 176 734,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści cztery 

złote) brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną pobieraną i wpłacaną 

przez Organizatora na konto właściwego urzędu skarbowego w imieniu 

Zwycięzcy tytułem podatku od nagrody w wysokości 19 637,00 zł 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych i 

00/100).. Łączna wartość nagrody wynosi 196 371,00 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden złotych i 

00/100). Organizator przewidział w Loterii łącznie 3 (słownie: trzy) 

Nagrody Główne w Loterii. 

b) Nagroda Tygodniowa I Stopnia: telewizor HISENSE 65” 4K o wartości 

4 499,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych i 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną pobieraną i 

wpłacaną przez Organizatora na konto właściwego urzędu skarbowego w 

imieniu Zwycięzcy tytułem podatku od nagrody w wysokości 500,00 zł 

(słownie: pięćset złotych i 00/100). Łączna wartość nagrody wynosi 4 

999,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych i 00/100). Organizator przewidział w Loterii łącznie 60 (słownie: 

sześćdziesiąt) Nagród Tygodniowych I Stopnia w Loterii; 

c) Nagroda Tygodniowa II Stopnia: e-karta Lidl o wartości 500,00 zł 

(słownie: pięćset złotych i 00/100) brutto.